THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2023

I. Trọng tâm công tác:

- Duy trì sĩ số 99,8%.

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy từ tuần 5 - tuần 8.

- Tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

- Hoạt động ngoại khóa: Tổ chức chương trình “Kĩ năng thoát hiểm khi gặp hỏa

hoạn, kỉ niệm 55 Ngày Bác Hồ gửi lá thư cuối cùng cho ngành Giáo dục

(15/10/1968-15/10/2023)

- Tổ chức các hoạt động chào mừng 60 năm Ngày thành lập tỉnh Quảng Ninh

(30/10/1963-30/10/2023)

- Tham gia các môn Cờ vua, Đá cầu – Hội khỏe Phù Đổng cấp thị xã lần XI.

II. lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
Lực lượng

tham gia

02/10
Tổ chức chương trình “Kĩ năng thoát hiểm khi gặp

hỏa hoạn”
Toàn trường

03/10 Họp chi bộ thường kì tháng 10 CB, đảng viên

04/10

Tham dự Hội nghị tập huấn công tác thanh tra, kiểm

tra, PCTN tiêu cực, tiếp công dân và giải quyết đơn

thư năm học 2023-2024.

Hiệu trưởng

07/10

09/10

Tham gia tuyển chọn môn Cờ vua – Hội khỏe Phù

Đổng cấp thị xã lần XI năm 2023, 2024.

CB, GV thể chất,

học sinh

16/10
Tham gia thi đâu môn Đá cầu – Hội khỏe Phù Đổng

cấp thị xã lần XI năm 2023, 2024.

CB, GV thể chất,

học sinh

17/10 Phát động ủng hộ Ngày “Vì người nghèo” năm 2023. Toàn trường

20/10
Tổ chức mít tinh kỉ niệm 93 năm Ngày Phụ nữ  thành

lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930-20/10/2023).

Công đoàn,

CB,GV,NV

27/10 Tổ chức chuyên đề GD STEM cấp trường. BGH, Tổ CM

         - Ngoài lịch công tác trên, cán bộ quản lý và các bộ phận của nhà trường sẽ thực hiện

theo chỉ đạo của ngành và cấp trên./.

Nơi nhận:
- Tổ CM (t/h)

- Liên đội (t/h)

- Lưu: HS.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Nguyệt

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH KHÊ

Số: 278/TB-THVK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 02 tháng 10 năm 2023